Av. Coronel Otávio Tosta, 126 – Telefax (44) 3642-9900 – CEP 85980-000      –      Guaíra   -   Paraná 1/1

Estado do Paraná

MUNICIPIO DE GUAÍRA

PORTARIA Nº 009/2016
Data: 11.01.2016
Ementa: transfere de lotação servidores públicos municipais
conforme especifica.

O Prefeito do Município de Guaíra, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o memorando sob o nº 2013002366,

RESOLVE:

Art. 1º Transferir de lotação os servidores públicos municipais
abaixo mencionados:
Nome/cargo RG Nº De Para A partir de
Paulo
Rodrigues/motorista de
veículos

5.896.11
3-2

SESPII/P
R

Departamento de
Estrada e

Rodagens - Efetivos

Departamento
de Transporte

Escolar

01/02/2016

Roberto
Martins/motorista de
veículos

986.723
SESPII/
MT

Departamento de
Transporte Escolar -

Efetivos

Departamento
de Estrada e
Rodagens

01/02/2016

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, com

eficácia a partir de 1º de fevereiro de 2016.

Registre-se, Publique-se e, Cumpra-se.

                    Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 11 de janeiro de 2016.

FABIAN PERSI VENDRUSCOLO

Prefeito Municipal

Publicada no Diário Oficial dos Município do Paraná www.diariomunicipal.com.br/amp
Edição nº 0915 de 12.01.2016